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
pode jmie  p racę  -  784  715 
341
W e e k e n d y  -  s t u d e n t k a 
podejmie pracę na weekendy. 
Doświadczenia w branży hote-
lowej. - 605 949 402
Wózek widłowy, kat. B - wiek 
22 lat,  posiadam uprawnie-
nia do kierowania wózkiem 
widłowym a także wymianę 
butli LPG dodatkowe kwalifi-
kacje to prawo jazdy kat. „B” 
Wykształcenie średnie pełne. 
- 603 176 625
Wózki widłowe + kat. B - 26 
lat, prawo jazdy kat B od 7 lat, 
kierowca aktywny, uprawnie-
nia na wózki widłowe od 8 lat, 
kierowca aktywny. Uczciwy, 
żonaty, bezkonfliktowy - 792 
473 415
Wykształcenie ś redn ie 
- prawo jazdy kat. B, dobra 
znajomość obsługi komputera 
- 665 304 505
Wykształcenie ś redn ie 
- znajomość kasy fiskalnej - 
od zaraz, Jestem pracowita, 
zaradna, szybko uczącą się, 
rzete lna,  punktualna -  661 
279 210
Z  j ę z y k i e m  a n g i e l s k i m 
-  kob ie ta  24  la ta ,  4  le tn ie 
doświadczenie w sprzedaży 
B2B, język angielski biegle, 
prawo jazdy - 880 200 811
Zatrudnij mnie -  Dyp lo-
mowany technik hotelarstwa 
z dobrą znajomością języka 
angielskiego podejmie pracę, 
n ie ty lko w zawodzie.  kon-
rad1910@gmai l .com -  723 
123 839
Zdecydowana od  za raz 
- energiczna kobieta podej-
mie  każdą pracę od zaraz 
Tylko poważne oferty - 692 
086 302
Zdecydowanie od zaraz 
- kobieta - prawo jazdy kat. 
B. Podejmę każdą pracę od 
z a r a z  n a  t e r e n i e  J e l e n i e j 
Góry lub Szklarskiej Poręby. 
Tylko poważne oferty - 606 
998 207
Złota rączka - uczciwy, pra-
cowity - 793 920 629

NIERUCHOMOŚCI 
KUPIĘ

2 pokoje na Zabobrzu - miesz-
kanie, pierwsze, drugie piętro 
lub blok z windą, do 150 000 
zł, zdecydowany klient. NŻ Lic 
9549 - 667 219 752
D o m  w  s t a n i e  s u r o w y m  - 
zamkniętym wolnostojacy do 
20 km od Jeleniej Góry - 667 
264 181

og£oszenia
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DOM, mieszkanie -  chcesz 
sprzedać - możesz to zrobić 
s a m ,  j e d n a k  p o z o s t a w  t o 
nam. Poszukujemy atrakcyj-
nych ofert nieruchomości dla 
naszych klientów. Nierucho-
mości Partner lic. zaw. 4917 
- 604 869 172
KAWALERKA - w okolicach 
Jeleniej Góry - pi lnie - 781 
335 274
MIESZKANIE 3 pokoje -  W 
Piechowicach lub Sobieszo-
wie - lic.9549 - 793 363 574
MIESZKANIE w Cieplicach - 
pilnie poszukuję 2-pokojowe 
d l a  k l i e n t a  z  g o t ó w k ą  n a 
par te rze ,  os ied le  XX- lec ia 
lub Orle, inne rejony również 
poś redn i k  odpow iedz ia l ny 
zaw. R. Żukowski nr lic. 7867 
- 662 009 400
PILNIE mieszkanie - w Pie-
chowicach, Sobieszowie lub 
C i e p l i c a c h .  l i c 9 5 4 9  -  7 9 3 
363 574
Z D E C Y D O W A N I E ,  b e z 
pośredników - nowy, jedno-
rodzinny dom w Karpaczu lub 
okolicach, z widokiem na góry 
- 721 070 909 

NIERUCHOMOŚCI
SPRZEDAM

KAWALERKA na Zabobrzu 
I I ,  30  m2,  wysoki  par ter, 
gotowa do wprowadzenia 
- dzwonić wieczorem - 075 
64 287 07
PENSJONAT oraz dz ia łkę 
zabudowaną o powierzchni 
3000 m2 położone w cen-
trum Karpacza - cena 1600 
000 PLN - 509 229 092
D Z I A Ł K A  b u d o w l a n a  o 
powierzchni 950 m2 poło-
żoną w centrum Karpacza 
- 509 229 092

6 działek budowlanych poło-
żonych w Szklarskiej Porę-
bie o powierzchni od 1500 
do 3000 m2 - 509 229 092
P E N S J O N AT  p o ł o ż o n y  w 
centrum Karpacza cena 899 
000 PLN - 509 229 092
PILNIE dom ze stodołą - 8 
km od Jeleniej Góry - 609 
409 725
DUŻA kawalerka w Jeleniej 
Górze - okolice Małej Poczty, 
najchętniej  bez pośredni-
ków - 604 307 932
DZIAŁKA budowlana w Pie-
chowicach Dolnych 972 m2 
- cena 99.000 - 788 301 420
MIESZKANIE II poziomowe 
82 m2 w starym budownic-
twie po kapitalnym remon-
c ie ,  ogrzewanie  gazowe, 
salon z kominkiem - cena 
235.000 zł. - 721 553 099
MIESZKANIE 2  pokojowe 
5 2 , 0 3  m 2  p o  k a p i t a l n y m 
remoncie - komfortowe, I I 
piętro,  Zabobrze I I I ,  cena 
220.000 - 517 785 234
MIESZKANIE spółdzielcze 
w Kowarach za 30 tys. - 696 
815 788
POWIERZCHNIA posiadło-
ści 43 A, wyłożone kostką 
brukową,  ogrodzone,  sad 
owocowy,  pomieszczenia 
gospodarcze, domek letni-
skowy, 8 pokoi, 3 kuchnie, 
3 łazienki - 075 76 10 009, 
501 182 005
KOMFORTOWE mieszkanie 
2 pokojowe na Kiepury, 64 
m2, balkon, słoneczne usy-
tuowanie, okna PCV, panele 
- 888 570 942
DWIE działki - 0,154 utwar-
dzona koło drogi - 0,85 pod 
lasem, 30.000 i  100.000 - 
Mojesz k. Lwówka Śl. - 661 
059 918

D Z I A Ł K A b u d o w l a n a  3 0 
ar  bez  pośredników,  b l i -
sko Jeleniej Góry, dogodny 
dojazd, prąd, altana, cena 25 
zł./m2 do uzgodnienia - 695 
725 620 po 18:00 
MIESZKANIE własnościowe 
w trakcie remontu. Mysłako-
wice, blisko szkoły, kościoła 
- 31,4 m2 - 9,6 m 2 garderoba 
- 075 64 33 901
K I O S K  h a n d l o w y  -  8 m 2 , 
2  w e j ś c i a ,  p r z e s z k l o n y, 
pos iada  zap lecze  -  umy-
walka, zlewozmywak, wyko-
nany z laminatu, cena 8.000 
-  Je len ia  Góra  -  500  599 
112
BEZ pośredników kawalerka 
umeblowana, nowe budow-
nictwo 10 minut do centrum, 
parter + miejsce postojowe, 
zamykana posesja, kaucja 
1 miesiąc czynszu - 075 75 
263 36
271634. 113 m2 w centrum 
- 4-pokojowe mieszkanie na 
wysok im par te rze .  Wymie-
nione instalacje, nowy piec 
c.o.  Kamienica wyremonto-
wana wewnątrz, nowy dach. 
Cena do negocjacji! Jeldom 
lic.3059 - 602 727 242
270680. 125 tys. - za miesz-
kanie dwupokojowe, 40 m2, 
Zabobrze I. W pobliżu: mar-
kety, targowisko, przychodnia, 
apteka. Mieszkanie wymaga 
niewielkiego remontu. Niskie 
koszty utrzymania - Lic.5524, 
- 600 406 805
2 7 11 9 0 .  3  p o k o j o w e  o k . 
Żeromskiego - 75 m2 w bliskiej 
okolicy Liceum Żeromskiego. 
3 ustawne pokoje, kuchnia, 
łazienka, podłogi drewniane, 
nowe okna, nowe CO gazowe, 
czynsz 70 zł. 250 tys. zł nr lic. 
10750 - 691 210 677

270738. 50 000 zł działka - 
przeznaczona pod budowę, 
3409 m2,  prąd na dz ia łce. 
Pasiecznik. NŻ Lic 9549 - 667 
219 752
271662. 55 tys. zł mieszkanie 
-  w Piechowicach 36 m2, I 
piętro Nieruchomości Pindyk, 
pindyk@pindyk.pl Pośrednik 
odpowiedz ia lny  zawodowo 
Edward Pindyk licencja 96 - 
75 75 23 505; 601 209 198
271486. 60 m2 na I piętrze - 
2-pokojowe mieszkanie poło-
żone pod lasem w okolicach 
Liceum Żeromskiego.Lic.5124 
- 603 491 335
271610. 60 m2 w Cieplicach 
-  mieszkan ie ,  3  poko je  do 
odświeżenia, drugie piętro w 
bloku z windą. 230 000 zł do 
negocjacji. NŻ Lic 9549 - 667 
219 752
270727. 80 000 zł mieszkanie 
- 46 m2, 2 pokoje, pierwsze 
piętro w bloku, z ogródkiem 
i pom. gospodarczym, w Bar-
cinku. NŻ Lic 9549 - 667 219 
752
271605. 93 m2 za 160 tys. - 
mieszkanie do remontu, cena 
1720 zł./m2! tylko za gotówkę 
L:5524 - 600 406 805
272469. Antoniów - działka 
rolna - 4700 m2,. cena 45.000 
złotych Nieruchomości Pin-
dyk, licencja 96 - 75 75 235 
05; 601 209 198
271003.  Bacewicz  143000 
zł. - komfortowo wyposażona 
- 692 178 993
272456. Dom 63 tys. zł. - oko-
lice Świeradowa Zdroju, dom 
do remontu Nieruchomości 
P i ndyk ,  p i ndyk@p indyk .p l 
Poś redn ik  odpow iedz ia lny 
zawodowo  Edward  P indyk 
l icencja 96 - 75 75 23 505; 
601 209 198
2 7 1 7 5 3 .  D o m  o  w i e l k i m 
potenc ja le  -  wo lnosto jący 
230  m2  z  wo lnos to jącym 
garażem 76 m2,w okolicach 
Jeleniej Góry. Nieruchomość 
p o s a d o w i o n a  n a  d z i a ł c e 
1980 m2. -  608 476 183 i 
608 021 872
2 7 1 9 7 7 .  D o m y  o k o l i c e 
Lwówka -  ceny  208.000 i 
210.000 złotych Nieruchomo-
ści Pindyk, pindyk@pindyk.pl 
Pośrednik  odpowiedzia lny 
zawodowo Edward Pindyk 
licencja 96 - 75 75 23 505; 
607 270 989
271243. Dwa domy - w oko-
licach Jeleniej Góry, łączna 
powierzchnia 510 m2, działka 
2500 m2 lic.2803 - 660 359 
500
270731.  Dzia łka na Czar-
nym - budowlana, 1051 m2, 
s ł o n e c z n a ,  z  d o j a z d e m  i 
dostępem do mediów. 130 
000 zł do negocjacji. NŻ Lic 
9549 - 667 219 752
271591. Działki budowlane 
-  p ięknie położone dzia łk i 
budowlane w Dziwiszowie, 
widok na panoramę Karko-
noszy - 75 71 37 166
272500. Jelenia Góra dom 
-  240 .000 z ł  s tan  surowy 
zamkn ię ty  N ie ruchomośc i 
Pindyk, licencja nr 96 - 75 75 
23 505; 601 209 198
271641. Kawalerka - Bardzo 
ładna kawalerka na II piętrze 
w dobrej lokalizacji. Jeldom 
lic.3059 - 602 727 242

272452 .  Kawa le rka  Kade -
tów 28 m2 - bardzo ciepłe i 
ładne mieszkanie z balkonem. 
Niski czynsz 150 zł. OKAZJA! 
115.000 zł. nr. lic.3059 - 668 
667 637
2 7 1 0 8 8 .  K i e p u r y  -  6 9  m 2 
-  ty lko 206 tys.  z ł .  Bardzo 
jasne mieszkanie. Przepiękne 
widoki - 692 178 993
2 7 2 0 6 8 .  K i e p u r y  1 6 8  t y s . 
-  b a r d z o  ł a d n e  m i e s z k a -
n i e  d w u p o k o j o w e  5 1  m 2 , 
Lokal zadbany, na ścianach 
gładź gipsowa, na podłogach 
panele. W cenie: kuchnia + 
szafa komandor.L5524 - 600 
406 805
272026. Kiepury 3 pokojowe 
- ładne 63 m2, 3 pokojowe, 
balkon, cena 210 tys. zł., lic. 
zaw. 10728 - 501 181 875
272007. Komfortowy dom - z 
b a r d z o  ł a d n ą  l o k a l i z a c j ą . 
N.Żebrowscy l ic.9549 - 505 
074 854
271922. Luksusowe 80 m2 - 
mieszkanie, pow. użytkowa 71 
m2, 3 pokoje, podwyższony 
s tandard ,  p ie rwsze p ię t ro , 
spoko jne  os i ed l e  Je l en i e j 
Góry. NŻ Lic 9549 - 667 219 
752
272035. Mieszkanie 42 m2 
- po kapitalnym remoncie z 
ogrodem i miejscem na garaż. 
Cena 105.000 zł. Nierucho-
mości  Żebrowscy L ic  9549 
- 509 156 552
271560. Mieszkanie 55 tys. 
zł  -  mieszkanie 1-pokojowe 
22 m2, pierwsze piętro Nie-
ruchomości Pindyk, pindyk@
pindyk.pl Pośrednik odpowie-
dz ia lny  zawodowo Edward 
Pindyk licencja 96 - 75 75 23 
505; 607 270 989
271557. Mieszkanie Zabobrze 
- 2 pokoje 52 m2 po remoncie 
na III piętrze Nieruchomości 
P i ndyk ,  p i ndyk@p indyk .p l 
Poś redn ik  odpow iedz ia lny 
zawodowo  Edward  P indyk 
l icencja 96 - 75 75 23 505; 
607 270 989
271974. Mirsk okolice dom - 
dom do remontu, pow. całko-
wita 150 m2 działka 2100 m2, 
cena 150.000 zł Nieruchomo-
ści Pindyk, pindyk@pindyk.
pl Pośrednik odpowiedzialny 
zawodowo  Edward  P indyk 
l icencja 96 - 75 75 23 505; 
607 270 989
270676. Noskowskiego - 54 
m2, 2 pokoje, I  piętro, Lic. 
5524 - 600 406 805
271538. Nowe Cieplice Pod 
Koroną d la wymagających! 
tuż przy powstających Ter-
m a c h  C i e p l i c k i c h  -  o b o k 
Biedronki Pod Koroną. Ener-
gooszczędne Ściany, Ogródki, 
Ba lkony,  Park i ,  Wyją tkowa 
Ilość Okien, kontakt - info@
dom-pol.com -
271607. Okazja! 160 tys. za 
57 m2 - mieszkanie dwupoko-
jowe w centrum Jeleniej Góry 
w wyremontowanej kamienicy. 
Czynsz 260 zł.  miesięcznie 
zawiera zaliczkę na ogrzewa-
nie oraz ciepłą wodę. Pole-
cam! L:5524 - 600 406 805
270720. Okolice sądu - miesz-
kan ie  75  m2 ,  na  pa r te r ze 
doskonale nadające s ię na 
kance la r i ę  -  N .Żeb rowscy 
lic.9549 - 505 074 854
271385. Osiedle Ciepl ice - 
działki budowlane przy Sło-
necznej Dolinie. Uzbrojone, 
ładne widoki, doskonała loka-
lizacja i cena. Bez pośredni-
ków - 694 482 055

271604. Piękne dwupokojowe 
-  na Zabobrzu I I I  -  okol ice 
ZUS-u. Po remoncie, gotowe 
do wprowadzenia!  185 tys. 
L:5524 - 600 406 805
271935. Piękny dom wolnosto-
jący - Oferuję Państwu bardzo 
ładny dom położony na dużej 
działce pod Jelenią Górą. Abn 
Stępień Roksanes Żukowski 
7867 - 508 240 831
272004. Pilnie mieszkanie - 
dwupokojowe przy Karłowicza 
40 m2. N.Żebrowscy lic.9549 
- 505 074 854
271997.  Pi ln ie  mieszkan ie 
-  t r zypoko jowe ,  46  m2  na 
I  p i ę t r ze ,  ś rodkowe ,  n i sk i 
czynsz, CENA tylko 130.000 
zł. N.Żebrowscy lic.9549 - 505 
074 854
271645. Po kapitalnym remon-
c ie  -  m ieszkan ie  42  m2 w 
Je len ie j  Górze  z  og rodem 
i  miejscem na garaż. Cena 
1 0 5 . 0 0 0 z ł . N i e r u c h o m o ś c i 
Żebrowscy Lic 9549. -  509 
156 552
271559. Przesieka 2 pokoje 
- mieszkanie po remoncie 48 
m2, I piętro idealne na wypady 
w góry 140.000 złotych. Nie-
ruchomości Pindyk, pindyk@
pindyk.pl Pośrednik odpowie-
dz ia lny  zawodowo Edward 
Pindyk licencja 96 - 75 75 23 
505; 607 270 989
271981.  Szk larska Poręba 
135 tys. zł - działka budow-
lana 1800 m2 Nieruchomości 
P i ndyk ,  p i ndyk@p indyk .p l 
Poś redn ik  odpow iedz ia lny 
zawodowo  Edward  P indyk 
l icencja 96 - 75 75 23 505; 
607 270 989
270569. Świeradów Zdrój  - 
mieszkanie trzypokojowe, po 
remoncie ty lko 165 tys.  z ł . 
Nieruchomości Partner Lic. 
zaw. 4917 - 604 508 308
272443. Świetne 62 m2 Kie-
pury - porządne okna i panele, 
d rewn iane  d rzw i .  W cen ie 
kuchnia z AGD, pralka, koman-
dor.  Wymienione wszystk ie 
instalacje, w każdym pokoju 
dostęp do Internetu i telewizji. 
nr.lic.3059 - 668 667 637
270678. Tanio dwupoziomowe 
- w bardzo spokojnej, pełnej 
zieleni dzielnicy Jeleniej Góry 
w pobl iżu Parku Kośc iusz-
kowskiego. 69 m2,180 tys. - 
Lic.5524 - 600 406 805
2 7 0 5 6 2 .  Tr z y p o k o j o w e  w 
k a m i e n i c y  -  ł a d n e ,  p r z e -
s t r z e n n e ,  m i e s z k a n i e  w 
kamienicy na pierwszym pię-
trze. Pow. 63m cena 237 tys. 
zł Nieruchomości Partner Lic. 
zaw. 4917 - 604 508 308
270734.  Tylko 1300 z ł . /m2 
- domu w zabudowie bliźnia-
czej , stan surowy zamknięty 
, z bardzo ładną lokalizacją 
w Piechowicach – Piastowie 
N.Żebrowscy l ic.9549 - 505 
074 854
270721. Tylko 50.000 zł. - za 
mieszkanie jednopokojowe w 
Piechowicach - N.Żebrowscy 
lic.9549 - 505 074 854
272486. Ul. Kruszwicka - dom 
- w Jeleniej Górze, pow. cał-
kowita domu 160 m2., działka 
461 m2 Nieruchomości Pin-
dyk, licencja nr 96 - 75 75 23 
505; 607 270 989
272459. Wleń 3 pokojowe - 
mieszkanie 86 m2., parter 105 
tys. zł Nieruchomości Pindyk, 
pindyk@pindyk.pl Pośrednik 
odpowiedz ia lny  zawodowo 
Edward Pindyk licencja 96 - 
75 75 23 505; 607 270 989

REKLAMA

OG£OSZENIA

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE 
PRZEZ WYSŁANIE SMS
WYŚLIJ SMS NA NUMER 7316  (koszt 3 zł + VAT)
W treści proszę umieścić symbol – podany niżej wraz z treścią swojego ogłoszenia 
PT.JEL: 
Np. PT.JEL: Sprzedam duzy dom mieszkalny z zabudowaniami go-
spodarczymi polozony na dzialce 1060 m2 w Cieplicach
 
WYSŁANIE SMS NA NR 7316 GWARANTUJE JEDNOKROTNE 
UKAZANIE SIĘ OGŁOSZENIA W NAJBLIŻSZYM WYDANIU TY-
GODNIKA JELONKA.COM ORAZ 30 DNIOWĄ PUBLIKACJĘ NA 
PORTALU WWW.JELONKA.COM W DZIALE OGŁOSZEŃ

REGULAMIN
• Zabrania się umieszczania jakichkolwiek treści niezgodnych z polskim 

prawem, dobrymi obyczajami, wywołujących oburzenie, nawołujących 
do łamania prawa, przemocy, itp. 

• Treść ogłoszenia nie może przekraczać 160 znaków, łącznie ze znakami 
interpunkcyjnymi, grafi cznymi oraz odstępami pomiędzy znakami oraz 
wyrazami i prefi ksami.

• Prosimy nie używać polskich liter - ą, ę, ć, ł, ś, ń, ó, ż, ź w treści 
SMS.

• Jeśli w treści ogłoszenia będzie odnośnik do strony WWW 
ogłoszenie się nie ukaże. 

• Redakcja portalu www.jelonka.com zastrzega sobie prawo 
do modyfi kacji ogłoszeń bez podania przyczyny.

• Publikując treści i dane osobowe użytkownik wyraża 
jednocześnie zgodę na ich publiczne udostępnie-
nie tj. numer telefonu, z którego został wysłany 
SMS.

• Dodanie ogłoszenia przez użytkownika jest 
jednocześnie akceptacją niniejszego re-
gulaminu.

7316
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272488. Wojcieszyce 80.000 
zł. - 3713 m2 Nieruchomości 
Pindyk, licencja nr 96 - 75 75 
23 505; 601 209 198
271611. Zabobrze i 125 tys. - 
cena do negocjacji Mieszkanie 
dwupokojowe 40 m2 miesz-
czące się na parterze cztero-
piętrowego bloku - Zabobrze 
I. Bardzo dobra lokalizacja. 
N i s k i e  k o s z t y  u t r z y m a n i a 
(czynsz 170 zł.).L:5524 - 600 
406 805
115 tys.  na Kar łowicza -  2 
pokoje na wysokim parterze. 
Naprawdę warto. POLECAM. 
N.Ż. lic.9549 - 793 363 574
117 m2 ok. centrum - miesz-
kanie 5 pokojowe z balkonem 
i ogrodem w super lokalizacji, 
spoko jna  dz ie ln i ca ,  b l i sko 
centrum. Zadbany budynek. 
nr lic. 10750 - 691 210 677
137 000 zł. za 52 m2 - miesz-
kanie do odświeżenia lub nie-
wielkiego remontu, 2 pokoje, 
drug ie  p ię t ro  w kamien icy. 
Jelenia Góra NŻ - 667 219 
752
2 pokojowe -  bardzo ładne 
mieszkan ie  po remonc ie  o 
powierzchni 37 m2 na I-piętrze 
w bloku 4-piętrowym, przy-
tulne, ciepłe, klatka schodowa 
zadbana.l ic.2400 - 669 620 
071
2 pokojowe - mieszkanie 40 
m2 ,  dwa  poko je ,  kuchn ia , 
p rzedpokó j ,  łaz ienka cena 
125 tys. Lic. 5877 - 500 122 
447
2 pokojowe - na Zabobrzu, 
41 m2, cena 125 tys. zł do 
negocjacji nr lic. 10750 - 691 
210 677
2 pokojowe - tanio nr. lic. 3290 
- 662 040 448
2  p o k o j o w e  n a  O r l i m  -  w 
dobrej  cenie!  po remoncie. 
Niskie koszty utrzymania. Od 
zaraz. CENA do negocjacj i . 
P o l e c a m !  N . Ż . 9 5 4 9  -  7 9 3 
363 574
2 pokojowe na Zabobrzu. Jel-
dom lic.3059 - 600 434 800
2 pokojowe Zabobrze III - 54 
m2  na  I I I  p i ę t r ze .  Je ldom 
lic.3059 - 600 434 800
3 pokoje - 165000 zł. L 5908 
- 723 143 566
3 pokoje na Zabobrzu - najle-
piej Kiepury. Pierwsze piętro 
lub blok z windą, gotówka. NŻ 
Lic 9549 - 667 219 752
3 pokojowe - do wprowadze-
nia, z balkonem, 52 m2 Zabo-
brze - Jelenia Góra - nr.7867 
- 514 600 108
3 pokojowe - polecam - 603 
770 239

3 pokojowe - super mieszka-
nie 3 pokojowe na Zabobrzu. 
Jeldom l ic.  3059 - 600 434 
800
3 pokojowe - wysoki parter, 
Zabobrze III, ok. 70m2. Dobra 
cena .  L i c .  NŻ  9549  -  660 
408 360
3  poko jowe -  Zabobrze  3 . 
64 m2 + 12 m2 piwnica. Pię-
tro 4/4. Wszelkie media. Do 
odświeżenia - 220 tys. - 791 
235 343
3 pokojowe do wprowadze-
nia -  z balkonem Zabobrze 
- Jelenia Góra - nr.7867 - 514 
600 108
3 pokojowe mieszkanie - 64 
m2 z balkonem, 3 piętro w 
ładnej dzielnicy. Lic. 8151 - 
600 258 703
3 pokojowe mieszkanie 65 
m2 - po remoncie na parterze. 
Lic. 8151 - 600 258 703
3 poko jowe Zabobrze  I I I  - 
sprzedam 63 m2 i 73 m2, Jel-
dom lic.3059 - 600 434 800
4 pokojowe - 100 m2, dwupo-
ziomowe, w b. dobrym stanie 
techn icznym,  ładne sprze-
damy lic.4566 Euro-Dom - 601 
540 292
40 m2 za 115 tys. zł. - Zabo-
brze I ,  idealna lokal izacja, 
niski czynsz, mieszkanie do 
remontu, ocieplony budynek. 
Lic.5124 - 603 491 335
50 000 zł działka - w studium 
przeznaczona pod budowę, 
3409 m2 powierzchni,  prąd 
przy działce w Pasieczniku. 
NŻ Lic 9549 - 667 219 752
52 m2 - dwupokojowe nieda-
leko Centrum, własne ogrze-
wanie gazowe, czynsz tylko 
93 z ł ,  atrakcyjna cena, l ic . 
5524, N. City - 662 112 344
52 m2 tylko 140 tys. - miesz-
kanie dwupokojowe w Cen-
trum, N.Ci ty l ic .5524 -  662 
112 344
54 m2 Kiepury - mieszkanie 
po  remonc ie  dwupoko jowe 
na trzecim piętrze, atrakcyjna 
cena! lic. 5524, N.City - 662 
112 344
55 m2 ok. Małej Poczty - 2 
pokojowe mieszkanie w ki l-
kuletnim budynku, ogrodzona 
poses ja,  spokojna okol ica. 
Cena 185 tys. zł. Lic.5124 - 
603 491 335
55 m2 spoko jne  mie jsce  - 
2 -poko j ow e  m i eszkan i e  w 
okolicach ul. Morcinka, budy-
nek i mieszkanie nie wyma-
gają nakładów finansowych, 
ogrodzona posesja. Lic.5124 
- 603 491 335

6 0  m 2  o k o l i c e  Ż e r o m a  - 
2-pokojowe mieszkanie na I 
piętrze z możliwością dzier-
żawy murowanego garażu. 
Lic.5124 - 603 491 335
60 m2 w zielonej dzielnicy - I 
piętro, ładne i zadbane miesz-
kan ie ,  n ieca łe  3100z ł /m2 , 
ogrodzona posesja, budynek 
położony pod lasem w okoli-
cach ulicy Uroczej. Lic.5124 
- 603 491 335
62 m2 Kiepury  -  porządne 
okna  i  pane le ,  d rewn iane 
d r zw i .  W  cen ie  kuchn ia  z 
AGD,  zabudowa łaz ienk i  z 
p ra lką ,  komandor.  Wymie-
nione wszystk ie insta lac je, 
w każdym pokoju dostęp do 
i n te rne tu  i  t e l ew iz j i  -  668 
667 637
7 0  m 2  w  C i e p l i c a c h  -  p o 
remoncie,  bezczynszowe w 
kamienicy. Jeldom lic.3059 - 
600 434 800
ATRAKCYJNE 3 poko jowe 
- mieszkanie 75 m2 w bar-
dzo dobrej  lokal izacj i  -  b l i -
s ko  L i ceum Że romsk iego , 
nowe C.O -  gazowe,  nowe 
okna, drewniane podłogi, niski 
czynsz 70 zł. 250 tys. zł do 
negocjacji - 691 210 677
ATRAKCYJNE mieszkanie - 
2 pokojowe tj. 54 m2 - lokal 
nie wymaga żadnego wkładu 
f i nansowego .  Usy tuowane 
w „przy jemnie jsze j ”  częśc i 
Zabobrza III - 796 160 678
BARDZO tan ie  mieszkanie 
- 2-pokojowe na parterze o 
powierzchni 38,9 m2, Zabo-
brze, rozkładowe, środkowe, 
do  ma łego  remon tu ,  n i sk i 
czynsz, blok 4-piętrowy ocie-
p lony,  b .dobra  loka l izac ja .
lic.2400 - 669 620 071
CIEPLICE - 52,8 m2, 2 pozio-
mowe, gustowne, 2 pokoje, 
kuchnia, duża łazienka, gar-
deroba, piwnica, ładna oko-
l ica,  l ic .  zaw.  10728 -  501 
181 875
C I E P L I C E  -  m i e s z k a n i e 
poddaszowe po kapi ta lnym 
remoncie z ogrodem i gara-
żem. Jeldom lic. 3059 - 602 
727 242
CIEPLICE - W. Stwosza - 3 
pokoje, IVp, słoneczne, roz-
kładowe. Opcjonalnie garaż 
- 603 502 232
DOM - dom do częściowego 
wykończenia w Mysłakowi-
cach. Jeldom lic.3059 - 600 
434 800
DOM 230 000 zł. - dom 8 km 
od JG. Nowe C.O, instalacja 
wodno - kanalizacyjna. Cena 
do negocjacji nr lic. 10750 - 
691 210 677

DOM 230 tys. zł - w okolicy 
JG, cena do negocjacji - 691 
210 677
DOM 300 m2 w Sobieszowie 
- działka 6000 m2 zabudowa-
nia gospodarcze, nowy dach 
i  okna,  spokojna okol ica z 
widokiem na zamek Chojnik 
- cena do uzgodnienia - 603 
297 478
DOM Czarne  180  m2 -  po 
kapi ta lnym remoncie.  Oka-
zyjna cena. Podpiwniczony, 
s t rych.  620 tys .  -  510 209 
769
DOM do remontu - moderni-
zacji  na zakład usługowy w 
Kaczorowie - 793 355 015
DOM w centrum JG - bardzo 
ładny dom 190 m2. Jeldom 
lic.3059 - 600 434 800
DOM w doskonalej lokalizacji 
- nadający się na hotel,  15 
pokoi ,  2.60 ha gruntu.  L ic. 
8151 - 600 258 703
DOM w Karpaczu - 497 tys. 
lic.9549 - 793 363 574
DOM w Miłkowie 100 m2 - 4 
pokoje, garaż, działka 2100 
m. Lic. 8151 - 600 258 703
DOM w Piechowicach - Dom w 
Piechowicach - tanio - nr.7867 
- 514 600 108
D O M  w  s t a n i e  s u r o w y m  - 
otwartym działka 1011 m2 - 8 
km od centrum Jeleniej Góry 
- 782 645 654
DOM w trakcie remontu - W 
o k o l i c a c h  G r y f o w a .  N o w y 
dach, nowe c.o., rozpoczęta 
wymiana instalacji wewnątrz 
budynku.  W bardzo dobre j 
cenie. Polecam N.Ż. lic.9549 
- 793 363 574
DUŻE mieszkanie - 112 m2, 
w  secesy jne j  kamien icy  w 
centrum, zadbane z balkonem 
sprzedamy Euro-Dom lic.4566 
- 601 540 292
D W U P O K O J O W E  -  b a r -
d z o  ł a d n e  m i e s z k a n i e  o 
p o w i e r z c h n i  5 1 , 4 0  m 2  n a 
I I -p ięt rze budynku wie loro-
dzinnego, po modernizacj i , 
można dokupić garaż, atrak-
cyjna cena - N.Szymkiewicz 
lic.2400 - 669 620 071
DWUPOKOJOWE, 50 m2 - 
balkon w ładnej lokal izacj i . 
NKró l ,  l ic .  8151 -  600 258 
703
DZIAKA budowlana - ładna 
widokowa działka na Leśnym 
Zaciszu, 1000 m2, N.City lic. 
5524 - 662 112 344
DZIAŁKA -  Leśne Zac isze 
- 1000 m2, niska cena, l ic. 
5524 - 662 112 344

DZIAŁKA -  W SOSNÓWCE 
GÓRNEJ - 507 349 591
DZIAŁKA budowlana - 30 ar, 
bez pośredników, blisko Jele-
niej  Góry,  dogodny dojazd, 
prąd, altana, cena 25 zł/m2 
do uzgodnienia, dzwonić po 
18.00 - 695 725 620
DZIAŁKA budow lana  -  na 
Czarnym - 505 089 709
DZIAŁKA Górzyniec - wido-
kowa  dz i a ł ka  w  Gó rzyńcu 
ponad 4000 m2, 70 zł/ m2 nr 
lic. 10750 - 691 210 677
D Z I A Ł K A o k .  K a r p a c z a  - 
widokowa działka 2450 m2 nr 
lic. 10750 - 691 210 677
D Z I A Ł K A o k .  S z k l a r s k i e j 
Poręby - 4512 m2 położona 
w okolicy Szklarskiej Poręby 
(Górzyn iec) .  Do jazd drogą 
asfa l tową.  Z dz ia łk i  rozpo-
śc i e ra  s i ę  w idok  na  gó ry. 
70 zł/m2 nr lic. 10750 - 691 
210 677
DZIAŁKA Szklarska Poręba - 
budowlana 1940 m2, 100 zł/
m2, widok na góry, l ic zaw. 
10728 - 501 181 875
DZIAŁKA Szklarska Poręba 
średnia - z pełnym uzbroje-
n iem, pow. 1942 m2,  cena 
200 tys. zł nr lic. 10750 - 691 
210 677
DZIAŁKA w Jeżowie - Sudec-
kim, 1503 m2, budowlana, z 
dostępem do mediów, w czę-
ści ogrodzona, dojazd drogą 
asfaltową. 100 000 zł NŻ Lic 
9549 - 667 219 752
DZIAŁKA w Ścięgnach - 1211 
m2.  Dzia łka w sąs iedztwie 
domków j edno rodz innych . 
Doskonała baza wypadowa 
w góry. W sąsiedztwie cało-
roczne korty tenisowe. PILNIE 
S P R Z E D A M  -  5 5 2 4  -  5 0 3 
111 466
DZIAŁKI budowlane - 1463 
m2 lub 1395 m2 w Ścięgna-
ch/k.Karpacza - 692 496 481
DZIAŁKI Ciepl ice -  budow-
lane, uzbrojone, piękny widok 
obok Słonecznej Doliny. Bez 
pośredników, doskonała cena. 
- 694 482 055
GARAŻ - Osiedle Orle w sze-
regu, powierzchnia działki 29 
m2, garaż ok.18.,  zasi lanie 
elektryczne - 509 319 021
GARAŻ murowany - w cen-
trum - 691 081 217
KAWALERKA -  W Je len ie j 
Górze bez pośredników - 509 
469 002
KAWALERKA 1 Ma ja  -  po 
remoncie,  atrakcyjna cena, 
l i c .  5524 N.Ci ty  -  662 112 
344

KAWALERKA przy centrum 
-  do  lekk iego  remontu  lub 
odświeżenia. PILNE. 9549 - 
793 363 574
K AWA L E R K A w  J e l e n i e j 
Górze - w nowym budownic-
tw ie  w spoko jne j  dz ie ln icy 
blisko centrum - cena 95000 
- 509 469 002
KIEPURY po remoncie - 54 
m2 dwupokojowe,  cena do 
negocjacji, N. City lic. 5524 - 
662 112 344
KIOSK typu Ruch - stan bar-
dzo dobry. Przyłącze prądu, 
odmalowany, cena 1000 zł - 
509 608 343
KOMFORTOWA kawalerka - 
Przestronna mieszkanie na 
wysokim parterze, luksusowo 
wykończone,  z  ba lkonem i 
p e ł n y m  w y p o s a ż e n i e m  n a 
Zabobrzu. N.City, l ic 5524 - 
503 111 466
KOMFORTOWE - Mieszkanie 
na Kiepury, 64 m2, balkon, 
słoneczne, okna PCV, panele 
- 888 570 942
ŁADNE 3 pokojowe - eleganc-
kie mieszkanie o powierzchni 
63,25 m2 na I-piętrze w bloku 
4-p ię t rowym, Zabobrze I I I , 
bardzo dobry standard, cena 
do uzgodnienia.  L ic.2400 - 
669 620 071
ŁADNE mieszkan ie  -  dwa 
s łoneczne poko je ,  kuchnia 
- meble w zabudowie, prze-
stronna łazienka, na 2-piętrze 
o powierzchni 54 m2, w bloku 
3-p ię t rowym, Zabobrze I I I . 
lic.2400 - 669 620 071
M2 na Kiepury - mieszkanie 
na 2 piętrze z widokiem na 
Górę Szybowcową, w spokoj-
nej, zielonej części Zabobrza, 
bardzo s łoneczne z  ba lko-
nem. Stan surowy zamknięty, 
niski czynsz, pilnie sprzedam. 
Lic.5524 - 503 111 466
M2 za  Car re fou rem -  s ł o -
neczne mieszkanie na 2 pię-
trze w nowym budownictwie, 
5 1  m 2 ,  b a l k o n ,  w i d o k  n a 
Górę Szybowcową, 160.000 
zł lic.5224 - 503 111 466

5zł
Regulamin

1.  Rozmiar ogłoszenia nie może przekraczać 

200 znaków

2.  Aby ogłoszenie ukazało się w Tygodniku 

Jelonka, należy zgłosić się do redakcji 

przy ul. M. C. Skłodowskiej 13/2

+VAT

Już od teraz
OGŁOSZENIA W RAMCE

12 tygodni  1,50  za sztukę
26 tygodni  1,40  za sztukę
52 tygodnie  1,30  za sztukę

PROMOCJA
do końca roku
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Przyjdź do naszej redakcji i zamów prenumeratę!

Okazyjnie sprzedam lub wy-
najmę powierzchnię biurową 
o pow. 700 m2 i magazyno-
wo-produkcyjną od 1000 m2 
do 10000 m2, Jelenia Góra 
- Kowary - 601 221 559, 502 

548 771

OG£OSZENIA
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M3 na 1 piętrze - przestronne 
m i e s z k a n i e  w  o c i e p l o n y m 
b loku na u l .  Kar łowicza,  3 
pokoje, 63 m2, balkon, gar-
deroba, piwnica. Wymienione 
okna oraz instalacja grzewcza 
i  j unke rs .  Okazy jna  cena ! 
lic.5524 - 503 111 466
Mała Poczta - 3 pokojowe, 
rozkładowe w dobrej  cenie 
po remoncie.  Super  lokal i -
zacja. Jeldom lic. 3059 - 600 
434 800
Meszkanie - Na III Zabobrzu 
64 m2, 3 pokoje. Stan bardzo 
dobry, cena 210 tys. Lic. 9549 
- 660 408 360
Meszkanie 2 pokojowe - o 
54 m2, dobry standard, niski 
czynsz, okna nowe, panele, 
1- piętro wieżowca, Zabobrze 
ll. Lic2400 - 691 791 994
Mieszkanie -  2 pokoje w 
dobre j  cen ie .  N ie  wymaga 
remontu. Osiedle Orle. PILNE! 
lic. 9549 - 793 363 574
Mieszkanie -  2 pokojowe 
o powierzchni  38,9 m2, na 
parterze w bloku 4-piętrowym, 
r o z k ł a d o w e ,  ś r o d k o w e , 
wymaga remontu, blok ocie-
plony, Zabobrze, niski czynsz, 
cena dobra.  l ic .zaw.2400 - 
669 620 071
Mieszkanie - 2 pokojowe, 
bardzo ładne w kamienicy o 
powierzchni 54 m2 po kapi-
talnym remoncie, na I-piętrze, 
blisko centrum, wysoki stan-
dard, niski czynsz, dobra cena 
lic.2400 - 669 620 071
Mieszkanie -  3 pokojowe 
w okolicach Morcinka 50,80 
m2,  na  I I I -p ię t rze  w b loku 
4 - p i ę t r o w y m ,  r o z k ł a d o w e , 
środkowe,  ba lkon od połu-
dnia, czynsz niewysoki, klatka 
schodowa zadbana.l ic.2400 
- 669 620 071
Mieszkanie - komfortowe, 
przytulne 3 pokoje, 65 m2 w 
Centrum Jeleniej Góry - 660 
408 360
Mieszkanie - w centrum - 
513 356 022
Mieszkanie -  W Mi łkowie 
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
Ok. Akademii Ekonomicznej 
-  rozkładowe mieszkanie 3 
pokojowe na I  p .  w bud.  z 
Pokoje ustawne, słoneczne. 
Ogrzewanie gazowe,  nowe 
instalacje, nowy piec. Okna 
nowe PCV. lic. zaw. 10728 - 
501 181 875

Okazja mieszkanie - 115 tys. 
zł. Dwupokojowe na parterze. 
Na Zabobrzu od zaraz. N.Ż. 
Lic.9549 - 793 363 574
Okolice parku - atrakcyjne 
- 2 pokojowe, możliwość zro-
bienia 3 lub 4 pokojowego, 
o g r ó d e k ,  p i w n i c a ,  s t r y c h , 
165.000 CeLDOM - 661 114 
212
Os. XX-lecia - 2 pokojowe, 35 
m2, balkon, po remoncie, lic. 
zaw. 10728 - 501 181 875
Osiedle Orle 2 pokoje - Do 
zamieszkania od zaraz,  po 
remoncie w spokojnej okolicy, 
blisko sklepy. W dobrej cenie. 
N.Ż. Lic.9549 - 793 363 574
Piękna działka - nr. lic. 3290 
- 662 040 448
Piękna działka budowlana 
-  w Wojc ieszycach.  Ponad 
3000 m. z panoramą na całe 
Karkonosze - 600 552 310
Piękne dwie działki orne - w 
Wojcieszycach przy drodze 
g ł ó w n e j  t r a s y  w  k i e r u n k u 
S z k l a r s k i e j  P o r ę b y  -  7 9 3 
355 015
Pilnie - działkę na Czarnym 
- rolna i budowlana w całości 
31 arów. Cisza spokój - 667 
908 100
Pilnie mieszkanie 104 m2 - 3 
pokoje w Piechowicach. 104 
m2 z garażem. Po remoncie. 
Dobra cena. l ic. 9549 - 793 
363 574
Pilnie sprzedam lub zamie-
nię - na większe mieszkanie 
w Jelenie j  Górze 54 m2, 2 
poko je ,  2  p iwn ice ,  pa r te r, 
położone w pobliżu centrum 
miasta - 507 563 614
Pół domu w Szklarskiej Porę-
b i e  -  1 7 0  m 2 ,  7  p o k o i ,  3 
łazienki,  2 werandy, balkon 
Lic. 8151 - 600 258 703
Pół willi 125 m2 - garaż, mały 
ogródek,  ładna loka l izac ja 
miasta. Lic. 8151, Nierucho-
mości Król - 600 258 703
Przestronne t r zypoko -
jowe - dobrze nasłonecznione 
mieszkanie na czwartym pię-
trze - Zabobrze III. Partner lic. 
4917 - 608 223 858
Remonty ogólnobudowlane 
- regipsy, panele, płytki, gła-
dzie, malowanie, adaptacja 
poddaszy itp. - 501 073 796
Sklep spożywczy w Ciepli-
cach -  Sk lep spożywczy w 
Cieplicach - 506 088 401
S ta n i s z ó w  -  8 1 5  m 2  z 
projektem i pozwoleniem na 
budowę domu jednorodzin-
n e g o  s p r z e d a m  l i c .  4 5 6 6 
Euro-Dom. - 601 540 292
Super okazja! - 2 pokojowe 
mieszkanie z balkonem w Cie-
plicach za 160000 zl. NKról, 
lic. 8151 - 600 258 703
Tania działka - położona w 
Mac ie j owe j  1200m2  p r ze -
znaczona pod budownictwo 
jednorodzinne. Cena 75000 
zł. NPartner lic. zaw. 4917 - 
604 869 172
T a n i e  m i e s z k a n i e  - 
2 - p o k o j o w e ,  p r z y t u l n e , 
zadbane, o powierzchni 52,50 
m 2  n a  I I - p i ę t r z e  b u d y n k u 
wielorodzinnego, blisko cen-
t rum,  bardzo n isk i  czynsz, 
atrakcyjna cena, mili sąsiedzi.
lic.2400 - 669 620 071
Ta n i e  m i e s z k a n i e  -  b a r -
dzo słoneczne 3-pokojowe o 
powierzchni 63,24 m2, na IV-
piętrze w bloku 4-piętrowym, 
d o  c z ę ś c i o w e g o  r e m o n t u , 
k l a t ka  schodowa  zadbana 
sze roka .  a t rakcy jna  cena .
lic.2400 - 669 620 071
T r z c i ń s k i e g o  5 4  m 2  - 
mieszkanie trzypokojowe w 
bloku z windą, N.City lic.5524 
- 662 112 344
Ul.  Trzc ińsk iego  -  54  m2 
trzypokojowe, lic. 5524 - 662 
112 344
W y m a r z o n y d o m  z  b a l i 
-  nowe piękne domy z bal i 
od  1670 z ł /m2.  Zadzwoń i 
dowiedz s ię więcej .  nr.  l ic . 
3290 - 662 040 448
Zabobrze 4 pokojowe - 78 
m2, w bloku, sprzedamy lic. 
4566. Euro-Dom - 601 540 
292

Z a d b a n e  m i e s z k a n i e  - 
2 -poko jowe  o  pow ie rzchn i 
50 ,10  m2  na  I I I - p ię t r ze  w 
bloku 4-piętrowym, Zabobrze 
I I I ,  dobry standard,  bardzo 
dobra lokalizacja, cena roz-
s ą d n a . l i c . 2 4 0 0  -  6 6 9  6 2 0 
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NIERUCHOMOŚCI
MAM DO WYNAJĘCIA
Pokoje, bursa, akademik 
z Internetem dla studentów, 
młodz ieży,  pracowników, 
turystów, osoby indywidu-
alne w Jeleniej Górze -bli-
sko UE - 606 360 443
Od zaraz mieszkanie 3 poko-
jowe 86 m2 w centrum, po 
remoncie, 1200 zł. - 664 308 
587, 075 71 221 71
Od grudnia 2009 duża kawa-
lerka w Jeleniej Górze oko-
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